
Předmět Re: 689 Kč (důkaz pro Notářku a kancelář MATZER), příprava na Exekuci dědice Michala Pohořelského
Odesílatel <ab.atelier@multimediaexpo.cz>
Adresát Ing. Jaroslav Daňhelka - BESTO správa nemovitostí <danhelka@besto.cz>
Kopie <kalouskova@notarka.cz>, <pospisilova@notarka.cz>, <jiri.matzner@matzner.cz>
Datum 2021-08-17 14:02

MATZNER1-17-08-2021.jpg (~803 KB)
MATZNER2-17-08-2021.jpg (~584 KB)
Zachvat smichu-SVJ dluzi memu Tatovi minimalne-8296-Kc.pdf (~4,2 MB)

Dobrý den, pane Daňhelka,

Srdečně Vám děkuji za email ! Sice ho čtu až dnes (17.8.), ale udělal mi obrovskou radost !!

Právě dnes jsem rozbalil...Předžalobní výzvu z Advokátní kanceláře MATZNER...a ihned mne upoutalo datum udělené plné moci této kanceláři.

Takže SVJ zastoupené Vámi podepíše dne 28.7. 2021 plnou moc ve věci pohledávky za Michalem Pohořelským, nar. 13. 10. 1971, jediným dědicem po zemřelém Zdeňku Pohořelském,
nar. 3.8. 1931... a potom mne zvete na přátelské setkání ohledně neuhrazeného vyúčtování od roku 2017 ??

No, další krásný příklad vaší "Lásky" ke mne i mému otci.

Největší "radost" z tohoto emailu však asi bude mít moje notářka, Iveta Kalousková, která tím dostane do ruky další jasný důkaz, že jste jí opakovaně a cíleně LHAL !

Mojí Notářce jste přece na druhý či třetí pokus doložil "absolutně přesný výpočet mého dluhu" ve výši 20 103 Kč !

A nyní paní Notářka zjistí, že všechno je jinak (!), protože Vy jste zapomněl započítat Tátův dluh za rok...1917, pardon, 2017..., takže nyní platí dluh 26 041,- Kč.

To je opravdu kouzelné čarování s čísly ! Jak ten údajný dluh z roku 2017 najednou tak krásně a přesně "zapadl" do té zlodějské mezery 4 984 Kč...:-)))

S pozdravem,

Michal Pohořelský

---------------------------------------------------------------------------------------------

Dne 2021-08-03 12:27, Ing. Jaroslav Daňhelka - BESTO správa nemovitostí napsal:

Dobrý den pane Pohořelský,

 

Váš dluh, který je ke dnešnímu dni 26 041,- Kč (bez avizované úhrady 689,- Kč) není tvořen pouze nižší každoměsíční platbou o 53,- Kč. Především v sobě obsahuje neuhrazená vyúčtování od roku 2017. Opakovaně Vás proto žádám, abyste uhradil celou dlužnou částku.

 

Vašemu otci jsem několikrát nabídl schůzku s výborem společenství, kde bychom se mohli konstruktivně posunout dál. Bohužel ji opakovaně odmítl. Nabízím ji i Vám a rád Vám za účasti výboru vysvětlím, za co přesně dlužíte a proč. Prosím sdělte nám, zda se schůzkou souhlasíte a případně navrhněte termín.

 

 

S přátelským pozdravem

--

Jaroslav Daňhelka  | Ekonomické oddělení
BESTO CZ s.r.o. – spolehlivá správa vašeho domu
Janovského 920/34 | 170 00  Praha 7 - Holešovice
Tel: (+420) 737 282 749 | Kancelář: (+420) 223 008 946      
danhelka@besto.cz | www.besto.cz  | sprava.besto.cz

 

 

 

From: ab.atelier@multimediaexpo.cz <ab.atelier@multimediaexpo.cz>
Sent: Monday, August 2, 2021 6:29 PM
To: roubickova@besto.cz; danhelka@seznam.cz
Cc: r.frolikova@flexon.cz; hrabanjirist@seznam.cz; jirifra@seznam.cz; svjnadpiskovnou@gmail.com
Subject: 689 Kč (důkaz v příloze)

 

Dobrý den, paní Roubíčková,

po několika konzultacích jsem se dnes rozhodl uhradit Vám...53 Kč za posledních 13 měsíců.

Tedy celkem 689 Kč (důkaz v příloze).

A proč 13 měsíců ?? Protože až do konce června 2020 hradil všechny náklady na byt můj Táta, přes trvalý bankovní příkaz.

Samotný fakt, že jsem na 30 sekund podlehl tlaku svého okolí, však nemůže být důvodem k Vaší radosti.

Ve svých prezentovaných názorech jsem se totiž neposunul ani o desetinu 1 milimetru a trvám na nich. 

 

 

 

S pozdravem,

Michal Pohořelský

Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast An�virus.
www.avast.com

MATZNER1-17-08-2021.jpg
~803 KB

MATZNER2-17-08-2021.jpg
~584 KB


